ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2021 года                                                                               № 27/142
г. Пятигорск

Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии  города Пятигорска об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при подготовки и проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

На основании раздела 9 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденного постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 года №163/1421-6, территориальная избирательная комиссия города Пятигорска,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии  города Пятигорска об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при подготовки и проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва.
  2. Представить в избирательную комиссию Ставропольского края отчет территориальной избирательной комиссии города Пятигорска об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при подготовки и проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва одновременно с отчетом о поступлении и расходовании средств бюджета Ставропольского края, выделенных на выборы.

Председатель

А.Ю. Бородаев

	Секретарь

С.В. Фетисова

[bookmark: _Приложение_№_1.13.4]